
W 	NER LUC D()%SA TOS 
°-Secréfário 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
4`,It=2"t=ek 	 PODER LEGISLATIVO 	  

PORTARIA N°. 075, DE 05 DE JULHO DE 2018. 

CONVOCA SERVIDOR 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  12  CONVOCAR, por um dia o Servidor RENATO TIMM SIQUEIRA, por imperiosa necessidade 
do serviço, que encontra - se de férias, no dia 9 de Julho de 2018, a reposição deste dia será concedida, 
imediatamente após o término das férias do servidor.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  

Art,  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

1 

I
FIAGO DOS SANTOS 

Presidente -f 

PUBLICADO 
ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 

( )  SITE  DA CAMARA MUNICIPAL 
( ) DIO/ES 
( ) JORNAL 	  

EM,(27.7. 3  

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

(.4 de 	' de 2018. 

G,C,LY.14Q9,t;  
Carim /Assin ura 

Danieti Saager 
Assistente Legislativo 

Matrícula no 164 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

